AM - Cici akvatlon - mlajsi cicibani

REZULTATI

Bled, 1.9.2018
Triglav Triatlon Bled

A B WN -

14
317
26
55
21

HUDOVORNIK DOMEN
SELISKAR ROK
MAJDIC JURE

LUPSE LIAM

KRIZAN BOR

AF - Cici akvatlon - mlajSe cicibanke

2011 TK Trisport Exoterm
2011 TK Novo mesto
2012

2011 TK Utrip

2012 TK Inles Riko Ribnica

2018TZS283

2018TZS653

0:03:19
0:03:27
0:03:39
0:04:16
0:04:28

BM - Cici akvatlon - cicibani

230N A ®ONa

12

41
318
319

29

25
52
27
51
48
39
34
32

38

ROTOVNIK BOR
SELISKAR LOVRO
LORENCIC MARKO
MEZNAR ZAN
BELLUCO THOMAS
LAMPE ANDREA
MLAKAR JAKA
MANDIC MAJ
REMIH GREGOR
VIDMAR MAKS
RIHAR VAL
PLEVNIK NEJC
OGRIN JUS

GEIER FABIO
PULKO TOMAS

BF - Cici akvatlon - cicibanke

2009 TK Velenje

2009 TK Novo mesto
2010 TK Novo mesto
2009 TK Trisport Exoterm
2009

2009 CUS Udine Triathlon

2010 TK Utrip
2009 TK Utrip
2010

2009 TK Eklimas Ajdovscina

2009  TK Ljubliana
2010
2009  TK Utrip

2009 HSV Triathlon Karnten

2010 Arnold Profi

2018TZS273

2018TZS371

2018TZS487
2018TZS589

2018TZS365

0:02:49
0:02:57
0:03:10
0:03:13
0:03:14
0:03:15
0:03:16
0:03:17
0:03:34
0:03:37
0:03:45
0:03:46
0:03:47
0:03:56
0:04:37

O G A WN =

13
36
44
42
1
22

HRIBAR ANJA
PUCHER SARAH
SIMICAK LARA
SARACEVIC UNA
BABIN EMA
KRIZAN ELA

CM - Cici akvatlon - mlajsi decki

2009 TK Trisport Exoterm

2010 HSV Triathlon Karnten

2010 TK Trisport Exoterm
2010 TK Matulji
2010 TK Matulji

2010 TK Inles Riko Ribnica

2018TZS274

2018TZS280
2018-0430
2018-0449

2018TZS067

0:03:11
0:03:29
0:03:40
0:03:48
0:03:49
0:04:24

W 00N OhA WN=

320

53
35

BELLUCO JACOPO
ILAR LUN

DENSA TIAN
HUDOVORNIK ERIK
DEZMAN LUKA
SPORN MARK
MOSSHAMMER MAXI
VIDMAR ADAM
MEDVEDEC MATIJA STEFAN
LOVRENCIC JURI
FLORIAN LUCA
CIKOVIC NEO
MLAKAR NACE
PREZELJ JAKA

CF - Cici akvatlon - mlajSe deklice

2007 CUS Padova
2007 TK Trisport Exoterm
2007 TK Ljubljana
2007 TK Trisport Exoterm
2008 TK Trisport Exoterm
2008 TK Trisport Exoterm

2008 HSV Triathlon Karnten
2007 TK Eklimas Ajdovscina
2008 TK Eklimas Ajdovs¢ina

2007 TK Novo mesto

2008 HSV Triathlon Karnten

2007 TK Matulji
2008 TK Utrip
2008 TK Trisport Exoterm

2018TZS267
2018TZS528
2018TZS265
2018TZS271
2018TZS269

2018TZS488

2018TZS477

2018-0437

2018TZS270

0:08:23
0:08:59
0:09:08
0:09:33
0:09:57
0:10:09
0:10:17
0:10:25
0:10:30
0:10:41
0:10:42
0:10:42
0:10:43
0:13:51

A B WN =

PERC ZIVA
COLOMBO MAYA
JESENKO HANNAH
BAN ELENA
RITTER KATHRIN

TIMING Ljubljana

2007 TK Velenje
2007 GO Tri Team ASD

2007 HSV Triathlon Karnten

2008 TK Matulji

2007 HSV Triathlon Karnten

-

2018-0432

0:09:16
0:09:20
0:09:25
0:09:26
0:09:43

www.timingljubljana.si



6 37
7 20
8 23
9 50
10 31
1 11

PUCHER LAURA
KOVAC KIM
KRIZAN MIA
WUKSCH SOPHIE

NESTOROVSKI BRUNA

GEIER ELENA

REZULTATI

Bled, 1.9.2018
Triglav Triatlon Bled

2007 HSV Triathlon Karnten
2008 TK Eklimas Ajdovscina
2008 TK Inles Riko Ribnica
2008 HSV Triathlon Karnten
2008 TK Matulji

2007 HSV Triathlon Karnten

SSm - Super Sprint / Za vsakogar - moski skupno

Uvr. St
1 127
2 94
3 111
4 323
5 91
6 113
7 102
8 68
9 103
10 135
11 63
12 322
13 104
14 149
15 61
16 313
17 69
18 326
19 99
20 329
21 106
22 66
23 141
24 67
25 95
26 116
27 328
28 145
29 75
30 78
31 314
32 86
33 138
34 321
35 134
36 155
37 310
38 125
39 62
40 327
41 115
42 79
43 324
44 108
45 87
46 71
47 105
43 73
49 150
50 142
51 89
52 93
53 311
54 152
55 153
56 121
57 122
58 100
58 90

TIMING Ljub

Priimek in ime
HILBER RENE
MEDVED JAKOB
SKUFCA ELIAS MORITZ
MAVRIC MRAK FILIP
MARADIN JAN
TOMSIC STAS
PODGORSEK ZIGA
CUBRILO NIK
PODGORSEK NEJC
MEDAN NIKOLA
BERLOT SEBASTIAN
BELA KOCAR LUKA
PREGELJ MARK
STOCKER LORENZ
ALENABI NIK
JURCEK JURE
DENSA UL

KOVIC JANUS
PAVLIN DAVID ALJOSA
JANC JANUS

RIHAR MAI

BOJANC DOMEN
RAK SILVESTER
COP ALJAZ
MEZNAR MATIC
ZENNARO GIANLUCA
MARKELJ TADEJ
ROTOVNIK TOMAZ
HAUSER JONAS
KOKOT JAN
MLAKAR MAKS
LAMPE DIEGO

OBERRAUNER GERHARD

HAGER HANS JORG
MAROLT MARKO
ZENNARO ANDREA
VESELINOVIC GAL
BERGANT JANEZ
BELAJ NIK

KOREN ROK
VIMOS KOCBEK NEVAN
KOVAC PIJ
RUTTMAN STEFAN
ROTOVNIK TINE
LAMPE DAVIDE
DOLINAR LENART
RIFEL NEJC

HANZA MISLAV
STRGARSEK MATEJ
RAUCH ROBERT
MAJDIC LUKA
MEDVED JURE
CERNELIC MAKS
URANJEK JURE
ZABRET BOSTJAN
ANDRASIC ALEN
ANDRASIC FRANJO
PILIH ARNE

MAMIC JAKOB

ljana

Drz.
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SRB
ITA
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
ITA
AUT
AUT
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
GER
SLO
ITA
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Klub Licenca
HSV Triathlon Karnten

TK Ljubljana 2018TZS572
TK Inles Riko Ribnica 2018TZS082
TK Ljubljana

TK Trisport Exoterm 2018TZS240
TK Inles Riko Ribnica 2018TZS085
TK Utrip 2018TZS383
TK Ljubljana 2018TZS525
TK Utrip 2018TZS384
GO Tri Team ASD

TK Utrip

SD 3Sport 2018TZS359
HSV Triathlon Karnten

TK Ljubljana 2018TZS518
TK Novo mesto

TK Ljubljana 2018TZS529
TK Ajdovscina

TK Utrip 2018TZS397
TK Ljubljana 2018TZS590
TK Trisport Exoterm 2018TZS250
KD Tanin Sevnica

TK Inles Riko Ribnica 2018TZS060
TK Trisport Exoterm 2018TZS251
CUS Padova UNIPD

HSV Triathlon Karnten

TK Velenje

TK Novo mesto

CUS Udine Triathlon

Triatlon ATSV Braunan

SD Dobrepolje

TK Trisport Exoterm 2018TZS255
Brezmejni

TK Ljubljana 2018TZS614
TK Eklimas Ajdovscina 2018TZS497
CUS Udine Triathlon

TK Trisport Exoterm 2018TZS260
TK Matulji 2018-0444
TK Trisport Exoterm 2018TZS259
TK Ljubljana 2018TZS571
TK Trisport Exoterm

TK Trisport Exoterm 2018TZS264
TK Ljubljana 2018TZS566

~

2018TZS508
2018TZS066

2018-0433

Casi

04:10 (0:22
04:21 (0:24
04:13 (0:25) 20:48 (0:34) 12:50
04:19 (0:26) 21:15 (0:39) 12:36
04:38 (0:26) 20:56 (0:34) 12:52
04:15 (0:22) 21:59 (0:37) 13:06
04:43 (0:25) 20:57 (0:39) 13:44
04:29 (0:24) 21:56 (0:39) 13:44
04:39 (0:25) 21:47 (0:39) 13:45
04:23 (0:25) 22:43 (0:37) 13:12
05:09 (0:28) 22:11 (0:43) 13:31
04:32 (0:21) 22:27 (0:32) 14:15
04:11 (0:38) 22:42 (0:38) 14:11
04:49 (0:27) 23:24 (0:39) 13:21
04:44 (0:25) 23:25 (0:36) 13:59
05:12 (0:27) 23:00 (0:45) 14:00
04:59 (0:24) 23:05 (0:41) 14:16
04:37 (0:25) 23:34 (0:42) 14:13
05:02 (0:39) 23:32 (0:32) 14:08
05:05 (0:44) 22:51 (0:44) 14:31
04:32 (0:28) 22:57 (0:41) 15:41
04:23 (0:25) 23:31 (0:38) 15:33
05:38 (0:44) 22:26 (0:52) 14:58
04:47 (0:30) 24:07 (0:34) 15:37
05:10 (0:30) 23:46 (0:49) 15:37
04:43 (0:27) 25:31 (0:37) 14:41
05:08 (0:50) 24:14 (0:54) 14:57
06:06 (0:38) 23:25 (0:56) 15:17

( ) 19:59 (0:34) 11:28
(0:24) (0:42)
(0:25) (0:34)
(0:26) (0:39)
(0:26) (0:34)
(0:22) (0:37)
(0:25) (0:39)
(0:24) (0:39)
(0:25) (0:39)
(0:25) (0:37)
(0:28) (0:43)
(0:21) (0:32)
(0:38) (0:38)
(0:27) (0:39)
(0:25) (0:36)
(0:27) (0:45)
(0:24) (0:41)
(0:25) (0:42)
(0:39) (0:32)
(0:44) (0:44)
(0:28) (0:41)
(0:25) (0:38)
(0:44) (0:52)
(0:30) (0:34)
(0:30) (0:49)
(0:27) (0:37)
(0:50) (0:54)
(0:38) (0:56)
04:41 (0:30) 24:17 (0:50) 16:34
(0:41) (1:04)
(0:28) (0:42)
(0:54) (0:37)
(0:56) (0:50)
(0:49) (1:01)
(1:03) (0:47)
(0:31) (1:07)
(0:31) (0:47)
(0:58) (1:07)
(0:32) (0:44)
(1:29) (0:57)
(0:29) (0:54)
(0:38) (0:46)
(1:36) (0:46)
(0:43) (0:38)
(1:05) (0:42)
(1:31) (0:38)
(0:40) (0:42)
(0:49) (0:43)
(1:39) (1:13)
(1:10) (1:35)
(0:42) (0:39)
(0:33) (1:29)
(0:31) (0:59)
(3:19) (1:13)
(1:48) (0:46)
(1:28) (1:29)
(1:43) (1:54)

19:50 (0:42) 11:56

04:17 (0:41) 24:23 (1:04) 16:37
05:04 (0:28) 26:33 (0:42) 14:35
04:46 (0:54) 26:33 (0:37) 15:30
06:46 (0:56) 24:12 (0:50) 15:56
06:58 (0:49) 23:18
06:04 (1:03) 25:24 (0:47) 15:51
05:41 (0:31

1:01) 16:50

25:48 (1:07) 16:29
05:24 (0:31) 27:04 (0:47) 16:25
06:21 (0:58) 23:50 (1:07) 18:02
05:26 (0:32) 25:59 (0:44) 17:47
05:59 (1:29) 26:10 (0:57) 15:55
05:06 (0:29) 28:13 (0:54) 15:48
05:44 (0:38) 26:13 (0:46) 17:34
07:51 (1:36) 26:04 (0:46) 14:51
04:43 (0:43) 26:55 (0:38) 19:04
05:28 (1:05) 28:26 (0:42) 16:57
05:52 (1:31) 29:38 (0:38) 15:42
05:37 (0:40) 28:42 (0:42
05:33 (0:49) 30:33 (0:43
05:53 (1:39) 27:19 (1:13) 18:20
07:17 (1:10) 26:55 (1:35) 17:57
05:47 (0:42) 29:23 (0:39) 19:05
05:47 (0:33) 31:04 (1:29) 18:36
05:44 (0:31) 33:39 (0:59) 19:32
07:26 (3:19) 32:55 (1:13) 16:51
10:52
08:49
09:33

18:09
16:29

1:48) 29:52 (0:46) 19:06
1:28) 32:46
1:43) 32:42

1:29) 22:11
1:54) 20:51

(0:27) 22:57 (0:43) 12:22

0:10:13
0:10:33
0:11:14
0:11:20
0:12:42
0:14:17

Rezultat
0:36:35
0:37:15
0:38:52
0:39:17
0:39:29
0:40:22
0:40:30
0:41:15
0:41:17
0:41:22
0:42:04
0:42:10
0:42:22
0:42:43
0:43:10
0:43:25
0:43:27
0:43:32
0:43:55
0:43:57
0:44:22
0:44:32
0:44:39
0:45:37
0:45:55
0:46:01
0:46:04
0:46:24
0:46:54
0:47:04
0:47:24
0:48:21
0:48:43
0:48:57
0:49:11
0:49:38
0:50:13
0:50:20
0:50:30
0:50:32
0:50:33
0:50:58
0:51:11
0:52:06
0:52:40
0:53:24
0:53:52
0:54:09
0:54:26
0:54:55
0:55:38
0:57:30
1:00:27
1:01:47
1:02:26
1:06:44
1:06:45
DNF
DNF

www.timingljubljana.si



REZULTATI

Bled, 1.9.2018

Triglav Triatlon Bled

SSf - Super Sprint / Za vsakogar - zenske skupno

Uvr. St
1 96
2 74
3 109
4 114
5 101
6 80
7 98
8 84
9 92
10 82
11 110
12 128
13 132
14 312
15 151
16 77
17 64
18 133
19 72
20 137
21 97
22 154
23 123
24 112
25 146
26 130

DM - Super sprint triatlon - starejsi decki

Uvr. St
1 63
2 61
3 66
4 95
5 116
6 75
7 86
8 62
9 115

10 79
11 108
12 87
13 105
14 89
15 93
16 100

Priimek in ime
MIHEVC LARA
HAUSER LEONIE
SKRJANC VITA
TURSIC NEZA

PILIH VITA

KOVAC LIA

PANCUR ZARJA
KRZISNIK NIKA
MARADIN MANCA
KOVIC SARA

SKUFCA ANA KLARISA
KLEMENC PETRA
LAVRIC LARA
PARTENIA VALENTINA
STRNAD PETRA
KINKELA TIA

BERNOT EMA

LOTRIC DOLINAR ALESA
HAJDINJAK ANA NANA
NOTARO GIOVANNA
MIKUZ MARUSA
ZALAZNIK NINA
ANDRASIC MARINA
SPORN PIJA

ROZIC DARJA
KOSELNIK KRISTINA

Priimek in ime
BERLOT SEBASTIAN
ALENABI NIK
BOJANC DOMEN
MEZNAR MATIC
ZENNARO GIANLUCA
HAUSER JONAS
LAMPE DIEGO

BELAJ NIK

VIMOS KOCBEK NEVAN
KOVAC Pl
ROTOVNIK TINE
LAMPE DAVIDE
RIFEL NEJC

MAJDIC LUKA
MEDVED JURE

PILIH ARNE

Drz.
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drz.
ITA
SLO
SLO
SLO
ITA
AUT
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO

Klub

TK Logatec

HSV Triathlon Karnten
TK Trisport Exoterm
TK Utrip

TK Trisport Exoterm
TK Eklimas Ajdovscina
TK Trisport Exoterm
TK Eklimas Ajdovscina
TK Trisport Exoterm
GO Tri Team ASD

TK Inles Riko Ribnica

TK Inles Riko Ribnica

Arnold Profi

TK Matulji

TK Trisport Exoterm

EF Alumni

TK Ljubljana

Eastside Triathlon Gorizia
TK Eklimas Ajdovscina

TK Trisport Exoterm

Klub

GO Tri Team ASD

TK Ljubljana

TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
CUS Padova UNIPD
HSV Triathlon Karnten
CUS Udine Triathlon
TK Trisport Exoterm
TK Ljubljana

TK Eklimas Ajdovscina

CUS Udine Triathlon
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Ljubljana

TK Trisport Exoterm

DF - Super sprint triatlon - starejSe deklice

Uvr. St
1 96
2 109
3 98
4 84
5 77
6 64
7 72
8 112

EM - Super sprint triatlon - kadeti

Uvr. St
1 91
2 113

Priimek in ime
MIHEVC LARA
SKRJANC VITA
PANCUR ZARJA
KRZISNIK NIKA
KINKELA TIA

BERNOT EMA
HAJDINJAK ANA NANA
SPORN PIJA

Priimek in ime
MARADIN JAN
TOMSIC STAS

TIMING Ljubljana

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO

Drz.
SLO
SLO

Klub

TK Logatec

TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Eklimas Ajdovscina
TK Matulji

TK Trisport Exoterm
TK Ljubljana

TK Trisport Exoterm

Klub
TK Trisport Exoterm
TK Inles Riko Ribnica

~

Licenca
2018TZS162

2018TZS249
2018TZS377
2018TZS241
2018TZS510
2018TZS263
2018TZS484
2018TZS246
74720

2018TZS081

2018-0440
2018TZS256

2018TZS545

2018TZS262

Licenca

2018TZS518
2018TZS250
2018TZS251

2018TZS255
2018TZS614
2018TZS497

2018TZS260
2018TZS259
2018TZS571
2018TZS264

Licenca
2018TZS162
2018TZS249
2018TZS263
2018TZS484
2018-0440
2018TZS256
2018TZS545
2018TZS262

Licenca
2018TZS240
2018TZS085

Casi

04:43 (0:28) 24:12 (0:52) 14:15
04:40 (0:26) 24:32 (0:40) 15:13
04:26 (0:27) 25:09 (0:39) 16:02
04:36 (0:26) 26:01 (0:42) 15:06
04:38 (0:30) 23:51 (0:43) 17:49
04:57 (0:38) 25:05 (0:34) 17:20
05:23 (0:37) 27:00 (0:35) 15:13
05:30 (0:36) 27:33 (0:33) 15:48
05:51 (0:30) 26:17 (0:42) 16:56
04:54 (0:36) 28:19 (0:41) 15:49
04:52 (0:27) 26:36 (0:47) 18:42
05:53 (1:39) 28:17 (0:38) 15:30
07:15 (0:49) 26:40 (0:37) 17:34
06:32 (1:09) 27:40 (1:12) 17:17
06:41 (1:03) 27:02 (1:50) 18:01
05:24 (0:36) 29:36 (0:49) 18:50
05:23 (0:36) 29:32 (0:46) 19:30
07:21 (1:47) 28:57 (0:36) 17:52
05:36 (0:42) 33:34 (1:10) 17:31
07:23 (1:03) 34:43 (1:11) 16:49
06:06 (0:39) 30:39 (0:30) 23:48
07:25 (3:14) 32:54 (1:11) 17:01
09:14 (1:22) 34:42 (0:46) 17:47
06:19 (0:42) 34:27 (0:43) 22:03

(1:29) (1:19)

07:49 (1:29) 33:45 (1:19) 21:12

Casi
05:09 (0:28) 22:11 (0:43) 13:31
04:44 (0:25) 23:25 (0:36) 13:59
04:23 (0:25) 23:31 (0:38) 15:33
05:10 (0:30) 23:46 (0:49) 15:37
04:43 (0:27) 25:31 (0:37) 14:41
04:41 (0:30) 24:17 (0:50) 16:34
04:46 (0:54) 26:33 (0:37) 15:30
05:26 (0:32) 25:59 (0:44) 17:47
05:06 (0:29) 28:13 (0:54) 15:48
05:44 (0:38) 26:13 (0:46) 17:34
04:43 (0:43) 26:55 (0:38) 19:04
05:28 (1:05) 28:26 (0:42) 16:57
05:37 (0:40) 28:42 (0:42) 18:09
05:47 (0:42) 29:23 (0:39) 19:05
(0:33) (1:29)

05:47 (0:33) 31:04 (1:29) 18:36

Casi

04:43
04:26
05:23
05:30
05:24
05:23
05:36
06:19

0:28
0:27
0:37
0:36
0:36
0:36
0:42
0:42

24:12 (0:52
25:09 (0:39
27:00 (0:35

( 14:15

(

(
27:33 (0:33

(

(

(

(

16:02
15:13
15:48
18:50
19:30
17:31
22:03

29:36 (0:49
29:32 (0:46
33:34 (1:10
34:27 (0:43

~ S S S~~~
—_—a— = — =
—_ =T = D= =

Casi
04:38 (0:26) 20:56 (0:34) 12:52
04:15 (0:22) 21:59 (0:37) 13:06

Rezultat
0:44:32
0:45:33
0:46:45
0:46:53
0:47:33
0:48:36
0:48:49
0:50:01
0:50:18
0:50:22
0:51:27
0:51:59
0:52:58
0:53:53
0:54:40
0:55:18
0:55:50
0:56:36
0:58:35
1:01:11
1:01:44
1:01:47
1:03:53
1:04:16
1:05:36
DNF

Rezultat
0:42:04
0:43:10
0:44:32
0:45:55
0:46:01
0:46:54
0:48:21
0:50:30
0:50:33
0:50:58
0:52:06
0:52:40
0:53:52
0:55:38
0:57:30
DNF

Rezultat
0:44:32
0:46:45
0:48:49
0:50:01
0:55:18
0:55:50
0:58:35
1:04:16

Rezultat
0:39:29
0:40:22

www.timingljubljana.si



REZULTATI

Bled, 1.9.2018
Triglav Triatlon Bled

3 102 PODGORSEK ZIGA SLO TK Utrip 2018TZS383  04:43 (0:25) 20:57 (0:39) 13:44 0:40:30
4 103 PODGORSEK NEJC SLO TK Utrip 2018TZS384  04:39 (0:25) 21:47 (0:39) 13:45 0:41:17
5 104 PREGELJ MARK SLO D 3Sport 2018TZS359 04:11 (0:38) 22:42 (0:38) 14:11 0:42:22
6 313 JURCEK JURE SLO TK Novo mesto 05:12 (0:27) 23:00 (0:45) 14:00 0:43:25
7 69 DENSA UL SLO TK Ljubljana 2018TZS529 04:59 (0:24) 23:05 (0:41) 14:16 0:43:27
8 326 KOVIC JANUS SLO TK Ajdovscina 04:37 (0:25) 23:34 (0:42) 14:13 0:43:32
9 99 PAVLIN DAVID ALJOSA SLO TK Utrip 2018TZS397  05:02 (0:39) 23:32 (0:32) 14:08 0:43:55
10 106 RIHAR MAI SLO TK Ljubljana 2018TZS590 04:32 (0:28) 22:57 (0:41) 15:41 0:44:22
11 67 COP ALJAZ SLO TK Inles Riko Ribnica 2018TZS060 04:47 (0:30) 24:07 (0:34) 15:37 0:45:37
12 78 KOKOT JAN SLO TK Velenje 04:17 (0:41) 24:23 (1:04) 16:37 0:47:04
13 314 MLAKAR MAKS SLO TK Novo mesto 05:04 (0:28) 26:33 (0:42) 14:35 0:47:24
14 310 VESELINOVIC GAL SLO 05:24 (0:31) 27:04 (0:47) 16:25 0:50:13
15 71 DOLINAR LENART SLO 05:52 (1:31) 29:38 (0:38) 15:42 0:53:24
16 73 HANZA MISLAV CRO TK Matulji 2018-0444 05:33 (0:49) 30:33 (0:43) 16:29 0:54:09
17 311 CERNELIC MAKS SLO TK Trisport Exoterm 05:44 (0:31) 33:39 (0:59) 19:32 1:00:27
18 90 MAMIC JAKOB SLO TKLjubljana 2018TZS566  (0:27) 22:57 (0:43) 12:22 DNF

EF - Super sprint triatlon - kadetinje

1 74 HAUSER LEONIE AUT HSV Triathlon Kérnten 04:40 (0:26) 24:32 (0:40) 15:13 0:45:33
2 114 TURSIC NEZA SLO TK Utrip 2018TZS377  04:36 (0:26) 26:01 (0:42) 15:06 0:46:53
3 101 PILIH VITA SLO TK Trisport Exoterm 2018TZS241  04:38 (0:30) 23:51 (0:43) 17:49 0:47:33
4 80 KOVAC LIA SLO TK Eklimas Ajdovs¢ina 2018TZS510 04:57 (0:38) 25:05 (0:34) 17:20 0:48:36
5 92 MARADIN MANCA SLO TK Trisport Exoterm 2018TZS246 05:51 (0:30) 26:17 (0:42) 16:56 0:50:18
6 82 KOVIC SARA ITA GO Tri Team ASD 74720 04:54 (0:36) 28:19 (0:41) 15:49 0:50:22
7 110 SKUFCA ANA KLARISA SLO TK Inles Riko Ribnica 2018TZS081  04:52 (0:27) 26:36 (0:47) 18:42 0:51:27

FM - Super sprint triatlon - mlajsi mladinci

94 MEDVED JAKOB SLO TK Ljubljana 2018TZS572 04:21
111 SKUFCA ELIAS MORITZ SLO TK Inles Riko Ribnica 2018TZS082 04:13
323 MAVRIC MRAK FILIP SLO TK Ljubljana 04:19
68 CUBRILO NIK SLO TK Ljubljana 2018TZS525 04:29

0:24) 19:50 (0:42
0:25) 20:48 (0:34
0:26) 21:15 (0:39
0:24) 21:56 (0:39

11:56 0:37:15
12:50 0:38:52
12:36 0:39:17
13:44 0:41:15

A OWN -
PN
- = =

FF - Super sprint triatlon - mlajSe mladinke

GM - Super sprint triatlon - starejsi mladinci

GF - Super sprint triatlon - starejSe mladinke

SM - Triatlon za vsakogar - starejSi mladinci

1 127 HILBER RENE AUT HSV Triathlon Kérnten 04:10 (0:22) 19:59 (0:34) 11:28 0:36:35
2 135 MEDAN NIKOLA SRB 04:23 (0:25) 22:43 (0:37) 13:12 0:41:22
3 322 BELA KOCAR LUKA SLO TK Utrip 04:32 (0:21) 22:27 (0:32) 14:15 0:42:10
4 149 STOCKER LORENZ AUT HSV Triathlon Kérnten 04:49 (0:27) 23:24 (0:39) 13:21 0:42:43

SF - Triatlon za vsakogar - starejSe mladinke

1 97 MIKUZ MARUSA SLO TK Eklimas Ajdovs¢ina 06:06 (0:39) 30:39 (0:30) 23:48 1:01:44

TM - Triatlon za vsakogar - €lani

1 324 RUTTMAN STEFAN GER 07:51 (1:36) 26:04 (0:46) 14:51 0:51:11

2 153 ZABRET BOSTJAN SLO 10:52 (1:48) 29:52 (0:46) 19:06 1:02:26

3 121 ANDRASIC ALEN SLO 08:49 (1:28) 32:46 (1:29) 22:11 1:06:44
4

~
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REZULTATI

Bled, 1.9.2018
Triglav Triatlon Bled

TF - Triatlon za vsakogar - ¢lanice

1 128 KLEMENC PETRA SLO 05:53 (1:39) 28:17 (0:38) 15:30 0:51:59
2 132 LAVRIC LARA SLO TK Inles Riko Ribnica 07:15 (0:49) 26:40 (0:37) 17:34 0:52:58
3 151 STRNAD PETRA SLO Arnold Profi 06:41 (1:03) 27:02 (1:50) 18:01 0:54:40
4 154 ZALAZNIK NINA SLO 07:25 (3:14) 32:54 (1:11) 17:01 1:01:47
5 130 KOSELNIK KRISTINA SLO DNF

UM - Triatlon za vsakogar - veterani 1

1 329 JANC JANUS SLO 05:05 (0:44) 22:51 (0:44) 14:31 0:43:57
2 141 RAK SILVESTER SLO KD Tanin Sevnica 05:38 (0:44) 22:26 (0:52) 14:58 0:44:39
3 145 ROTOVNIK TOMAZ SLO 06:06 (0:38) 23:25 (0:56) 15:17 0:46:24
4 138 OBERRAUNER GERHARD = AUT 06:46 (0:56) 24:12 (0:50) 15:56 0:48:43
5 134 MAROLT MARKO SLO 8D Dobrepolje 06:04 (1:03) 25:24 (0:47) 15:51 0:49:11
6 155 ZENNARO ANDREA ITA 05:41 (0:31) 25:48 (1:07) 16:29 0:49:38
7 327 KOREN ROK SLO Brezmejni 05:59 (1:29) 26:10 (0:57) 15:55 0:50:32
8 150 STRGARSEK MATEJ SLO 05:53 (1:39) 27:19 (1:13) 18:20 0:54:26
9 142 RAUCH ROBERT SLO 07:17 (1:10) 26:55 (1:35) 17:57 0:54:55
10 152 URANJEK JURE SLO 07:26 (3:19) 32:55 (1:13) 16:51 1:01:47

UF - Triatlon za vsakogar - veteranke 1

1 312 PARTENIA VALENTINA ITA 06:32 (1:09) 27:40 (1:12) 17:17 0:53:53
2 133 LOTRIC DOLINAR ALESA  SLO EF Alumni 07:21 (1:47) 28:57 (0:36) 17:52 0:56:36
3 137 NOTARO GIOVANNA ITA Eastside Triathlon Gorizia 07:23 (1:03) 34:43 (1:11) 16:49 1:01:11
4 146 ROZIC DARJA SLO 07:49 (1:29) 33:45 (1:19) 21:12 1:05:36

VM - Triatlon za vsakogar - veterani 2

1 328 MARKELJ TADEJ SLO 05:08 (0:50) 24:14 (0:54) 14:57 0:46:04
2 321 HAGER HANS JORG AUT Triatlon ATSV Braunan 06:58 (0:49) 23:18 (1:01) 16:50 0:48:57
3 125 BERGANT JANEZ SLO 06:21 (0:58) 23:50 (1:07) 18:02 0:50:20
4 122 ANDRASIC FRANJO SLO 09:33 (1:43) 32:42 (1:54) 20:51 1:06:45

VF - Triatlon za vsakogar - veteranke 2

1 123 ANDRASIC MARINA SLO 09:14 (1:22) 34:42 (0:46) 17:47 1:03:53

ZM - Stafetni triatlon za podjetja in zdruzenja - mo$ka ekipa

1  MUZINA ~ Nik Muzina, Martin Pregelj, Filip¢i¢ Tilen 05:41 (0:38) 23:12 (0:34) 14:25 0:44:33
2 TEAMUPS Sandi Murovec, Miha Verdnik, Luka Kovaci¢ 05:16 (0:41) () DNF

ZF - Stafetni triatlon za podjetja in zdruzenja - Zenska ekipa

ZX - Stafetni triatlon za podjetja in zdruzenja - mesana ekipa

1 SPIEGEL BIKES Vesna AZman, Robert SterniSa, GaSper StrniSa 08:49 (0:32) 21:38 (0:31) 15:05 0:46:37
2 ORIGINALI Pika Pudgar, Tine Borovnik, Vesna Borovnik Lesjak 07:15 (0:33) 22:58 (0:40) 18:57 0:50:24
3 PRIKOLICE Aljaz Pudgar, Benjamin Lesjak, Ana Raganzini 05:58 (0:29) 24:17 (0:36) 20:38 0:52:01

ZD - Stafetni triatlon za podjetja in zdruzenja - duatlonska ekipa

\m |
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OIliM - Olimpik triatlon - moski skupno

Uvr. St
1 232
2 198
3 248
4 190
5 213
6 274
7 259
8 233
9 243
10 229
1 222
12 254
13 250
14 216
15 294
16 238
17 291
18 221
19 315
20 181
21 201
22 200
23 195
24 290
25 187
26 197
27 239
28 289
29 257
30 209
31 228
32 202
33 226
34 227
35 237
36 260
37 217
38 185
39 203
40 275
41 244
42 225
43 280
44 211
45 206
46 285
47 307
48 245
49 220
50 196
51 304
52 192
53 305
54 249
55 253
56 276
57 292
58 293
59 295
60 189
61 194
61 183
61 218
61 219
61 306
61 252

Priimek in ime
MAJDIC JURE
DOLINAR GREGA
OBREZA DOMEN
CEBIN BOJAN
KLANCNIK JANEZ
SKUFCA MAKS
PODBEVSEK ZIGA
MAJDIC TOMAZ
MRAMOR VENO
LIPOVSEK JAN
KREGAR MIRO
PICHLER CHRISTIAN
PANCUR MIHA
KORELC MATEJ
STRANJAK ROBERT
MEDESSI STEFANO
KOMPAN ZLATKO
KRASOVEC BENO
ROZMAN MARKO
ADAMIC MARKO
DROBNIC JURIJ

DR CZIGANY ROBERT
DE CILLIA ALESSANDRO
JEREB SAMO
BRUMAT FAUSTO
DOLENC ALES
MEDVEDEC UROS
MENOTTI MAURO
PLEVNIK DAVID
HREN MARKO
LIBANORA LUCA
FABIANI LUKA
LAVRIC ROK
LEGHISSA MARCO
MARKUN TADEJ
POHLEN BOSTJAN
KOS JERNEJ

BRATUN TOMAZ
FEGAC MAURIZIO
TROJAR BOJAN
MRAVLJE ROK

LAING GREGOR
VIDMAR DENIS
KALAN BENJAMIN
GULICH DANIJEL
ZOTTI MASSIMO
GABRIELI DIEGO
MURRAY - JONES ROSS
KRAJNC BOSTJAN
DOBNIK DAVID
WOHLFAHRT ANDREAS
COCIANCICH MASSIMO
WOHLDAHRT MARIO
OSOJNIK BORUT
PICHLER TEODOR
VALENTINCIC ALJOSA
KRAJNC DAVOR
PIRIH LUKA

MARTER BORUT
CARELLA ENRICO
DANIELI MARCO
BARTENJEV MITJA
KOVAC MATJAZ
KOZELJ SIMON
SCHEIKL ERICH
PETELINSEK AMADEJ

TIMING Ljubljana

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
HUN
ITA
SLO
ITA
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
ITA
ITA
SLO
SLO
SLO
AUT
ITA
AUT
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
ITA
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO

REZULTATI

Bled, 1.9.2018
Triglav Triatlon Bled

Klub Licenca
TK Inles Riko Ribnica 2018TZS072
TK Inles Riko Ribnica 2018TZS095
TK Trisport Exoterm 2018TZS233
TK Inles Riko Ribnica 2018TZS059
Olimpija TK 2018TZS328
TK Inles Riko Ribnica 2018TZS083
TK Trisport Exoterm 2018TZS229
TK Inles Riko Ribnica 2018TZS094
KCL
TK Trisport Exoterm 2018TZS227
TK Trisport Exoterm 2018TZS193
HSV Triathlon Karnten
TK Trisport Exoterm 2018TZS217
3D Akson 2018TZS144
Tinn Team Logatec 2018TZS602
Eastside Triathlon Gorizia

2018TZS198
TK Novo mesto 2018TZS173
TK Ljubljana 2018TZS517
PSN ZRT. Pécs
CUS Udine Triathlon
3K Sport 2018TZS293
Eastside Triathlon Gorizia
3K Sport 2018TZS288
TK Eklimas Ajdovscina 2018TZS476
East Side Triathlon
SRK Celje 2018TZS019
TK Trisport Exoterm 2018TZS194
A3 ASD
ASK Zabice
TK Inles Riko Ribnica
Eastside Triathlon Gorizia
Bajsi
TK Trisport Exoterm 2018TZS218
Arnold Profi
TK Logatec 2018TZS150
TK Gorenjska 2018TZS128
3K Sport
TK Eklimas Ajdovscina 2018TZS486
ASD Federclub Trieste
Eastside Triathlon Gorizia
Bardolino team
TK 3KM 2018TZS453
AC Donau Chemie St. Veit
ASD Federclub Trieste
AC Donau Chemie St. Veit
HSV Triathlon Karnten
ASD Federclub Trieste
Desenzano Triathlon
TK Eklimas Ajdovscina 2018TZS491
TK Trisport Exoterm 2018TZS226
AC Donau Chemie St. Veit
TK 3KM 2018TZS459

~

Casi

20:33
22:42
21:44
23:39
25:27
22:21
24:08
20:33
24:10
27:55
27:42
28:23
24:54
27:55
32:59
32:03
28:48
27:38
27:58
33:23
27:25
25:26
32:07
36:00
33:12
29:37
28:42
27:23
35:26
35:34
34:34
32:08
32:37
36:08
35:26
26:28
33:03
28:09
25:46
35:28
33:45
32:56
32:09
38:55
32:01
27:34
32:41
32:15
33:12
36:31
32:19
36:55
41:21
39:06
41:44
34:29
43:50
44:57

0:27
0:33
0:22
0:25
0:25
0:30
0:24
0:30
0:29
0:36
0:32
0:39
0:29
0:34
1:03
1:34
0:41
0:38
0:28
0:38
1:32
0:57
0:36
1:03
0:49
1:05
1:10
0:56

1:08:15
1:09:31
1:10:38
1:12:08
1:08:58
1:09:57
1:11:35
1:17:23
1:13:59
1:14:47
1:15:03
1:14:23
1:16:14
1:17:22
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:

0:44
0:37
0:32
0:42
0:46
0:37
0:35
0:46
0:40
0:40
0:54
0:55
1:06
0:48
1:09
0:56
0:46
1:39
0:36
0:46
1:54
0:48
0:50
1:15
0:59
1:07
0:56
1:02
1:05
1:05
0:45
1:05
0:46
1:01
1:10
1:21
0:45
1:19
1:24
1:39
1:29
1:20
0:52
1:12
1:38
1:11
1:20
1:46
2:00
2:58
1:28
1:26
1:34
2:12
0:52
2:04
3:09
1:23
2:43
2:00

0:38:15
0:36:58
0:38:58
0:36:24
0:37:43
0:42:23
0:40:27
0:39:50
0:40:24
0:40:48
0:42:38
0:42:47
0:45:51
0:43:08
0:41:59
0:39:34
0:42:11
0:43:16
0:45:56
0:42:39
0:45:12
0:39:57
0:45:29
0:42:50
0:45:03
0:49:24
0:46:46
0:46:00
0:42:10
0:45:29
0:46:50
0:47:30
0:45:41
0:46:20
0:49:08
0:50:35
0:49:56
0:48:09
0:50:54
0:46:15
0:53:41
0:48:01
0:53:08
0:47:02
0:53:31
0:52:27
0:50:25
0:55:00
0:51:23
0:50:47
0:57:14
0:54:27
0:58:52
0:57:32
1:05:35
1:07:14
1:07:12
1:00:28
1:08:51
1:15:38

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

) 1:13:07
) 1:17:32
) 1:19:21
) 1:18:55
) 1:17:29
) 1:17:07
) 1:19:01
) 1:28:13
) 1:18:25
) 1:17:59
) 1:19:11
) 1:19:19
) 1:23:27
) 1:25:49
1:43) 1:20:58
1:00) 1:19:02
0:32) 1:20:06
0:59) 1:21:31
0:33) 1:25:26
1:19) 1:20:38
1:43) 1:18:20
0:35) 1:26:48
0:34) 1:21:34
1:09) 1:27:34
0:57) 1:27:30
0:43) 1:24:28
1:20) 1:20:15
0:52) 1:27:26
0:58) 1:24:00
2:19) 1:22:10
0:40) 1:23:57
0:47) 1:32:23
2:17) 1:31:31
1:38) 1:27:43
0:49) 1:31:45
5:23) 1:25:13
0:48) 1:35:24
1:42) 1:33:57
1:02) 1:30:34
3:23) 1:35:20
1:41) 1:36:39
1:41) 1:41:12
2:28) 1:30:30
2:52) 1:39:59
33:37 (2:38) 1:42:48
37:41 (1:32) 1:35:37
(0:32) ()

35:53 (2:42) 1:42:48 (3:14) 1:10:18
26:52 (0:27) 1:10:28 (1:08)

24:56 (0:42) 1:17:27 (0:53) 1:50:58

(1:49)
(0:30)

e e e e e i e i i i i i e i i N N i e i D I N N i
P e il e e e i i e N I N N N e N e N N N N N N N N
— T S T T T D T S s S e S e S S S S S T T S S S S e e e e s T S T o T T s T T S S o s o s s o

35:24 (1:49) ()
27:16 (0:30) ()

Rezultat
2:08:15
2:10:23
2:12:16
2:13:20
2:13:21
2:15:50
2:17:11
2:19:03
2:19:44
2:24:48
2:26:50
2:27:08
2:28:36
2:29:49
2:30:19
2:31:40
2:31:49
2:32:07
2:32:29
2:34:34
2:35:06
2:35:23
2:37:29
2:39:09
2:39:17
2:40:34
2:41:03
2:41:11
2:41:24
2:42:11
2:42:50
2:43:15
2:45:03
2:45:28
2:45:49
2:45:50
2:45:53
2:46:21
2:46:33
2:48:35
2:50:32
2:50:37
2:51:10
2:51:40
2:51:49
2:54:23
2:58:16
2:58:23
2:59:11
3:00:55
3:07:15
3:08:29
3:13:25
3:17:35
3:26:34
3:26:42
3:27:11
3:29:40
3:30:39
3:32:30
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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61
61

267 SCHROTTENBACH
234 MANDIC MARK

REZULTATI

Bled, 1.9.2018
Triglav Triatlon Bled

AUT HSV Triathlon Kérnten
SLO TK Utrip

OIiF - Olimpik triatlon - Zzenske skupno

2018TZS373

42:40 (2:26) ()
20:35 (0:25) 1:13:44 (0:36) 1:59:35

DNF
DNF

20N G A WN

235 MANDL NINA

208 HOCEVAR KATJA

199 DOLINAR MAJDIC SIMONA
258 PLUSKO LANA

316 SELISKAR ANA

288 ZNIDAR TJASA

308 MONTAGNOLI LORENZA
246 NAJVIRT INES

270 STOPAR SARA

325 CASTELLAN SILVIA

184 BERTONCELJ HELENA
236 MAREGA DANIELA

284 VUKADINOVIC NATASA
193 COLLA CRISTINA

SLO Multisport Krsko

SLO TK Ljubljana

SLO TK Inles Riko Ribnica
SLO TKLjubljana

SLO TK Novo mesto

SLO TK Trisport Exoterm

ITA Bardolino team

SLO

SLO TK Eklimas Ajdovscina
ITA East Side Triathlon

SLO TK Gorenjska

ITA Eastside Triathlon Gorizia
SLO TK Ljubljana

ITA Eastside Triathlon Gorizia

HM - Olimpik triatlon - starejsi mladinci

2018TZS470
2018TZS546
2018TZS096
2018TZS584
2018TZS168
2018TZS220

2018TZS505

2018TZS117

22:21
23:32
23:37
24:48
29:52
26:25
25:24
32:52
32:53
28:43
33:18
40:43
37:29
35:10

0:30) 1:20:49
0:26) 1:22:04
0:32) 1:24:39
0:41) 1:23:12
0:30) 1:24:41
0:31) 1:27:01
1:28) 1:38:14
0:34) 1:34:14
1:15) 1:39:09
0:51) 1:49:21
1:15) 1:39:00
0:53) 1:37:26
1:28) 1:48:53
0:58) 1:41:45

0:40
0:38
0:41
0:40
1:09
0:48
1:08
1:34
0:49
1:09
1:12
1:07
1:46
1:22

0:43:37
0:42:47
0:42:50
0:44:25
0:46:48
0:49:12
0:46:56
0:46:24
0:52:03
0:52:17
0:57:38
0:53:32
0:53:20
1:03:59

P N P N
P i e i i N
—_— = — — — T OO — = -

2:27:58
2:29:28
2:32:21
2:33:47
2:43:01
2:43:58
2:53:12
2:55:40
3:06:11
3:12:23
3:12:25
3:13:43
3:22:58
3:23:16

1
2

248 OBREZA DOMEN
274 SKUFCA MAKS

SLO TK Trisport Exoterm
SLO TK Inles Riko Ribnica

HF - Olimpik triatlon - starejSe mladinke

2018TZS233
2018TZS083

21:44 (0:22) 1:10:38 (0:32) 0:38:58
22:21 (0:30) 1:09:57 (0:37) 0:42:23

2:12:16
2:15:50

1
2
3

208 HOCEVAR KATJA
258 PLUSKO LANA
270 STOPAR SARA

IM - Olimpik triatlon - ¢lani 1

SLO TK Ljubljana
SLO TK Ljubljana
SLO TK Eklimas Ajdovscina

2018TZS546
2018TZS584
2018TZS505

23:32 (0:26) 1:22:04 (0:38) 0:42:47
24:48 (0:41) 1:23:12 (0:40) 0:44:25
32:53 (1:15) 1:39:0 (0:49) 0:52:03

2:29:28
2:33:47
3:06:11

©W 0O ~NOOhA WN=

259 PODBEVSEK ZIGA
243 MRAMOR VENO
229 LIPOVSEK JAN
315 ROZMAN MARKO
197 DOLENC ALES
226 LAVRIC ROK

211  KALAN BENJAMIN
292 KRAJNC DAVOR
293 PIRIH LUKA

219 KOZELJ SIMON
234 MANDIC MARK
252 PETELINSEK AMADEJ

IF - Olimpik triatlon - €lanice 1

SLO TK Trisport Exoterm
SLO KCL

SLO TK Trisport Exoterm
SLO TK Novo mesto
SLO 3K Sport

SLO TKInles Riko Ribnica
SLO

SLO

SLO

SLO TK Trisport Exoterm
SLO TK Utrip

SLO TK3KM

2018TZS229

2018TZS227
2018TZS173
2018TZS288

2018TZS226
2018TZS373
2018TZS459

24:08
24:10
27:55
27:58
29:37
32:37
38:55
43:50
44:57
24:56
20:35
27:16

0:24) 1:11:35 (0:35) 0:40:27
0:29) 1:13:59 (0:40) 0:40:24
0:36) 1:14:47 (0:40) 0:40:48
0:28) 1:17:29 (0:36) 0:45:56
1:05) 1:19:19 (1:07) 0:49:24
0:33) 1:25:26 (0:46) 0:45:41
2:19) 1:22:10 (1:12) 0:47:02
2:28) 1:30:30 (3:09) 1:07:12
2:52) 1:39:59 (1:23) 1:00:28
0:42) 1:17:27 (0:53) 1:50:58
0:25) 1:13:44 (0:36) 1:59:35
0:30) ()

P i e

2:17:11
2:19:44
2:24:48
2:32:29
2:40:34
2:45:03
2:51:40
3:27:11
3:29:40
DNF

DNF

DNF

1
2

235 MANDL NINA
284 VUKADINOVIC NATASA

JM - Olimpik triatlon - ¢lani 2

SLO Multisport Krs§ko
SLO TK Ljubljana

2018TZS470

22:21 (0:30) 1:20:49 (0:40) 0:43:37
37:29 (1:28) 1:48:53 (1:46) 0:53:20

2:27:58
3:22:58

0O ~NOOhA WN=

232 MAJDIC JURE

198 DOLINAR GREGA
190 CEBIN BOJAN

213 KLANCNIK JANEZ
216 KORELC MATEJ

294 STRANJAK ROBERT
238 MEDESSI STEFANO
201 DROBNIC JURIJ

TIMING Ljubljana

SLO TK Inles Riko Ribnica
SLO TK Inles Riko Ribnica
SLO TK Inles Riko Ribnica
SLO Olimpija TK

SLO SD Akson

SLO Tinn Team Logatec

ITA Eastside Triathlon Gorizia
SLO

~

2018TZS072
2018TZS095
2018TZS059
2018TZS328
2018TZS144
2018TZS602

20:33
22:42
23:39
25:27
27:55
32:59
32:03
27:25

0:27) 1:08:15
0:33) 1:09:31
0:25) 1:12:08
0:25) 1:08:58
0:34) 1:17:22
1:03) 1:13:07
1:34) 1:17:32
1:32) 1:19:01

0:44
0:37
0:42
0:46
0:48
1:09
0:56
1:54

0:38:15
0:36:58
0:36:24
0:37:43
0:43:08
0:41:59
0:39:34
0:45:12

~ e~ e~ s S~~~
~ s~ S S~~~
T = — =

2:08:15
2:10:23
2:13:20
2:13:21
2:29:49
2:30:19
2:31:40
2:35:06
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REZULTATI

Bled, 1.9.2018
Triglav Triatlon Bled

9 257 PLEVNIK DAVID SLO SRK Celie 2018TZS019  35:26 (1:43) 1:20:58 (1:05) 0:42:10 2:41:24
10 202 FABIANI LUKA SLO ASK Zabice 32:08 (0:59) 1:21:31 (1:05) 0:47:30 2:43:15
1 237 MARKUN TADEJ SLO Bajsi 35:26 (1:43) 1:18:20 (1:10) 0:49:08 2:45:49
12 217 KOS JERNEJ SLO Arnold Profi 33:03 (0:34) 1:21:34 (0:45) 0:49:56 2:45:53
13 185 BRATUN TOMAZ SLO 28:09 (1:09) 1:27:34 (1:19) 0:48:09 2:46:21
14 245 MURRAY - JONES ROSS SLO 32:15 (1:38) 1:27:43 (1:46) 0:55:00 2:58:23
15 194 DANIELI MARCO ITA Desenzano Triathlon (0:32) () DNF

JF - Olimpik triatlon - €lanice 2

1 199 DOLINAR MAJDIC SIMONA SLO TK Inles Riko Ribnica 2018TZS096  23:37 (0:32) 1:24:39 (0:41) 0:42:50 2:32:21
2 316 SELISKAR ANA SLO TK Novo mesto 2018TZS168  29:52 (0:30) 1:24:41 (1:09) 0:46:48 2:43:01
3 288 ZNIDAR TJASA SLO TK Trisport Exoterm 2018TZS220 26:25 (0:31) 1:27:01 (0:48) 0:49:12 2:43:58
4 246 NAJVIRT INES SLO 32:52 (0:34) 1:34:14 (1:34) 0:46:24 2:55:40
5 325 CASTELLAN SILVIA ITA East Side Triathlon 28:43 (0:51) 1:49:21 (1:09) 0:52:17 3:12:23

KM - Olimpik triatlon - veterani 1

1 233 MAJDIC TOMAZ SLO TKInles Riko Ribnica 2018TZS094 20:33 (0:30) 1:17:23 (0:46) 0:39:50 2:19:03
2 254 PICHLER CHRISTIAN AUT HSV Triathlon Kérnten 28:23 (0:39) 1:14:23 (0:55) 0:42:47 2:27:08
3 250 PANCUR MIHA SLO TK Trisport Exoterm 2018TZS217  24:54 (0:29) 1:16:14 (1:06) 0:45:51 2:28:36
4 239 MEDVEDEC UROS SLO TK Eklimas Ajdovscina 2018TZS476  28:42 (1:10) 1:23:27 (0:56) 0:46:46 2:41:03
5 227 LEGHISSA MARCO ITA Eastside Triathlon Gorizia 36:08 (1:19) 1:20:38 (1:01) 0:46:20 2:45:28
6 260 POHLEN BOSTJAN SLO TK Trisport Exoterm 2018TZS218 26:28 (0:35) 1:26:48 (1:21) 0:50:35 2:45:50
7 225 LAING GREGOR SLO 3K Sport 32:56 (0:52) 1:27:26 (1:20) 0:48:01 2:50:37
8 280 VIDMAR DENIS SLO TK Eklimas Ajdovscina 2018TZS486  32:09 (0:58) 1:24:00 (0:52) 0:53:08 2:51:10
9 285 ZOTTI MASSIMO ITA Eastside Triathlon Gorizia 27:34 (0:47) 1:32:23 (1:11) 0:52:27 2:54:23
10 307 GABRIELI DIEGO ITA Bardolino team 32:41 (2:17) 1:31:31 (1:20) 0:50:25 2:58:16
1 295 MARTER BORUT SLO 33:37 (2:38) 1:42:48 (2:43) 1:08:51 3:30:39

KF - Olimpik triatlon - veteranke 1

1 308 MONTAGNOLI LORENZA ITA  Bardolino team 25:24 (1:28) 1:38:14 (1:08) 0:46:56 2:53:12
2 184 BERTONCELJ HELENA SLO TK Gorenjska 2018TZS117  33:18 (1:15) 1:39:00 (1:12) 0:57:38 3:12:25

LM - Olimpik triatlon - veterani 2

1 187 BRUMAT FAUSTO ITA Eastside Triathlon Gorizia 33:12 (0:49) 1:19:11 (0:59) 0:45:03 2:39:17
2 203 FEGAC MAURIZIO ITA 25:46 (0:57) 1:27:30 (1:24) 0:50:54 2:46:33
3 244 MRAVLJE ROK SLO TK Gorenjska 2018TZS128  33:45 (1:20) 1:20:15 (1:29) 0:53:41 2:50:32
4 206 GULICH DANIJEL ITA  ASD Federclub Trieste 32:01 (0:40) 1:23:57 (1:38) 0:53:31 2:51:49
5 220 KRAJNC BOSTJAN SLO TK3KM 2018TZS453  33:12 (0:49) 1:31:45 (2:00) 0:51:23 2:59:11
6 196 DOBNIK DAVID SLO 36:31 (5:23) 1:25:13 (2:58) 0:50:47 3:00:55
7 192 COCIANCICH MASSIMO ITA  ASD Federclub Trieste 36:55 (1:42) 1:33:57 (1:26) 0:54:27 3:08:29
8 276 VALENTINCIC ALJOSA SLO 34:29 (1:41) 1:41:12 (2:04) 1:07:14 3:26:42
9 218 KOVAC MATJAZ SLO TK Eklimas Ajdovs¢ina 2018TZS491  26:52 (0:27) 1:10:28 (1:08) DNF

LF - Olimpik triatlon - veteranke 2

1 236 MAREGA DANIELA ITA Eastside Triathlon Gorizia 40:43 (0:53) 1:37:26 (1:07) 0:53:32 3:13:43
2 193 COLLA CRISTINA ITA Eastside Triathlon Gorizia 35:10 (0:58) 1:41:45 (1:22) 1:03:59 3:23:16

MM - Olimpik triatlon - veterani 3

1 291 KOMPAN ZLATKO SLO 2018TZS198  28:48 (0:41) 1:19:21 (0:46) 0:42:11 2:31:49
2 221 KRASOVEC BENO SLO 27:38 (0:38) 1:18:55 (1:39) 0:43:16 2:32:07
3 181 ADAMIC MARKO SLO TK Ljubljana 2018TZS517  33:23 (0:38) 1:17:07 (0:46) 0:42:39 2:34:34
4 200 DR CZIGANY ROBERT HUN PSN ZRT. Pécs 25:26 (0:57) 1:28:13 (0:48) 0:39:57 2:35:23
5 195 DE CILLIA ALESSANDRO ITA  CUS Udine Triathlon 32:07 (0:36) 1:18:25 (0:50) 0:45:29 2:37:29
6 289 MENOTTI MAURO ITA East Side Triathlon 27:23 (0:56) 1:25:49 (1:02) 0:46:00 2:41:11
7 183 BARTENJEV MITJA SLO 35:53 (2:42) 1:42:48 (3:14) 1:10:18 DNF

[ec]
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Bled, 1.9.2018
Triglav Triatlon Bled

MF - Olimpik triatlon - veteranke 3

NM - Olimpik triatlon - veterani 4

1 222 KREGAR MIRO SLO TK Trisport Exoterm 2018TZS193  27:42 (0:32) 1:15:03 (0:54) 0:42:38 2:26:50
2 290 JEREB SAMO SLO 3K Sport 2018TZS293  36:00 (1:03) 1:17:59 (1:15) 0:42:50 2:39:09
3 209 HREN MARKO SLO TK Trisport Exoterm 2018TZS194  35:34 (1:00) 1:19:02 (1:05) 0:45:29 2:42:11
4 228 LIBANORA LUCA ITA A3 ASD 34:34 (0:32) 1:20:06 (0:45) 0:46:50 2:42:50
5 304 WOHLFAHRT ANDREAS AUT AC Donau Chemie St. Veit 32:19 (0:48) 1:35:24 (1:28) 0:57:14 3:07:15
6 305 WOHLDAHRT MARIO AUT AC Donau Chemie St. Veit 41:21 (1:02) 1:30:34 (1:34) 0:58:52 3:13:25
7 249 OSOJNIK BORUT SLO 39:06 (3:23) 1:35:20 (2:12) 0:57:32 3:17:35
8 306 SCHEIKL ERICH AUT AC Donau Chemie St. Veit 35:24 (1:49) () DNF

NF - Olimpik triatlon - veteranke 4

OM - Olimpik triatlon - veterani 5

1 275 TROJAR BOJAN SLO TK Logatec 2018TZS150 35:28 (0:43) 1:24:28 (1:39) 0:46:15 2:48:35
2 267 SCHROTTENBACH AUT HSV Triathlon Kérnten 42:40 (2:26) () DNF

OF - Olimpik triatlon - veteranke 5

PM - Olimpik triatlon - veterani 6

1 253 PICHLER TEODOR AUT HSV Triathlon Kérnten 41:44 (1:41) 1:36:39 (0:52) 1:05:35 3:26:34
2 189 CARELLA ENRICO ITA  ASD Federclub Trieste 37:41 (1:32) 1:35:37 (2:00) 1:15:38 3:32:30

PF - Olimpik triatlon - veteranke 6

RM - Olimpik triatlon - veterani 7

RF - Olimpik triatlon - veteranke 7

D_HM - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - starejSi mladinci

1 248 OBREZA DOMEN SLO TK Trisport Exoterm 2018TZS233  21:44 (0:22) 1:10:38 (0:32) 0:38:58 2:12:16
2 274 SKUFCA MAKS SLO TK Inles Riko Ribnica 2018TZS083  22:21 (0:30) 1:09:57 (0:37) 0:42:23 2:15:50

D_HF - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - starejSe mladinke

1 208 HOCEVAR KATJA SLO TK Ljubljana 2018TZS546  23:32 (0:26) 1:22:04 (0:38) 0:42:47 2:29:28
2 258 PLUSKO LANA SLO TKLjubljana 2018TZS584  24:48 (0:41) 1:23:12 (0:40) 0:44:25 2:33:47
3 270 STOPAR SARA SLO TK Eklimas Ajdovscina 2018TZS505 32:53 (1:15) 1:39:09 (0:49) 0:52:03 3:06:11

D_IM - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - ¢lani 1

1 259 PODBEVSEK ZIGA SLO TK Trisport Exoterm 2018TZS229 24:08 (0:24) 1:11:35 (0:35) 0:40:27 2:17:1
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Bled, 1.9.2018
Triglav Triatlon Bled

2 229 LIPOVSEK JAN SLO TK Trisport Exoterm 2018TZS227  27:55 (0:36) 1:14:47 (0:40) 0:40:48 2:24:48
3 315 ROZMAN MARKO SLO TK Novo mesto 2018TZS173  27:58 (0:28) 1:17:29 (0:36) 0:45:56 2:32:29
4 197 DOLENC ALES SLO 3K Sport 2018TZS288  29:37 (1:05) 1:19:19 (1:07) 0:49:24 2:40:34
5 219 KOZELJ SIMON SLO TK Trisport Exoterm 2018TZS226  24:56 (0:42) 1:17:27 (0:53) 1:50:58 DNF
5 234 MANDIC MARK SLO TK Utrip 2018TZS373  20:35 (0:25) 1:13:44 (0:36) 1:59:35 DNF
5 252 PETELINSEK AMADEJ SLO TK3KM 2018TZS459 27:16 (0:30) () DNF

D_IF - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - ¢lanice 1

1 235 MANDL NINA SLO Multisport Krsko 2018TZS470 22:21 (0:30) 1:20:49 (0:40) 0:43:37 2:27:58

D_JM - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - ¢lani 2

1 232 MAJDIC JURE SLO TK Inles Riko Ribnica 2018TZS072  20:33 (0:27) 1:08:15 (0:44) 0:38:15 2:08:15
2 198 DOLINAR GREGA SLO TK Inles Riko Ribnica 2018TZS095 22:42 (0:33) 1:09:31 (0:37) 0:36:58 2:10:23
3 190 CEBIN BOJAN SLO TK Inles Riko Ribnica 2018TZS059  23:39 (0:25) 1:12:08 (0:42) 0:36:24 2:13:20
4 213 KLANCNIK JANEZ SLO Olimpija TK 2018TZS328  25:27 (0:25) 1:08:58 (0:46) 0:37:43 2:13:21
5 216 KORELC MATEJ SLO 8D Akson 2018TZS144  27:55 (0:34) 1:17:22 (0:48) 0:43:08 2:29:49
6 294 STRANJAK ROBERT SLO Tinn Team Logatec 2018TZS602  32:59 (1:03) 1:13:07 (1:09) 0:41:59 2:30:19
7 257 PLEVNIK DAVID SLO SRK Celie 2018TZS019  35:26 (1:43) 1:20:58 (1:05) 0:42:10 2:41:24

D_JF - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - €lanice 2

1 199 DOLINAR MAJDIC SIMONA SLO TK Inles Riko Ribnica 2018TZS096  23:37 (0:32) 1:24:39 (0:41) 0:42:50 2:32:21
2 316 SELISKAR ANA SLO TK Novo mesto 2018TZS168  29:52 (0:30) 1:24:41 (1:09) 0:46:48 2:43:01
3 288 ZNIDAR TJASA SLO TK Trisport Exoterm 2018TZS220 26:25 (0:31) 1:27:01 (0:48) 0:49:12 2:43:58

D_KM - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 1

1 233 MAJDIC TOMAZ SLO TK Inles Riko Ribnica 2018TZS094  20:33 (0:30) 1:17:23 (0:46) 0:39:50 2:19:03
2 250 PANCUR MIHA SLO TK Trisport Exoterm 2018TZS217  24:54 (0:29) 1:16:14 (1:06) 0:45:51 2:28:36
3 239 MEDVEDEC UROS SLO TK Eklimas Ajdovs¢ina 2018TZS476  28:42 (1:10) 1:23:27 (0:56) 0:46:46 2:41:03
4 260 POHLEN BOSTJAN SLO TK Trisport Exoterm 2018TZS218  26:28 (0:35) 1:26:48 (1:21) 0:50:35 2:45:50
5 280 VIDMAR DENIS SLO TK Eklimas Ajdovs¢ina 2018TZS486  32:09 (0:58) 1:24:00 (0:52) 0:53:08 2:51:10

D_KF - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 1

1 184 BERTONCELJ HELENA SLO TK Gorenjska 2018TZS117  33:18 (1:15) 1:39:00 (1:12) 0:57:38 3:12:25

D_LM - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 2

1 244 MRAVLJE ROK SLO TK Gorenjska 2018TZS128  33:45 (1:20) 1:20:15 (1:29) 0:53:41 2:50:32
2 220 KRAJNC BOSTJAN SLO TK3KM 2018TZS453  33:12 (0:49) 1:31:45 (2:00) 0:51:23 2:59:11
3 218 KOVAC MATJAZ SLO TK Eklimas Ajdovscina 2018TZS491  26:52 (0:27) 1:10:28 (1:08) DNF

D_LF - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 2

D_MM - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 3

1 291 KOMPAN ZLATKO SLO 2018TZS198  28:48 (0:41) 1:19:21 (0:46) 0:42:11 2:31:49
2 181 ADAMIC MARKO SLO TK Ljubljana 2018TZS517  33:23 (0:38) 1:17:07 (0:46) 0:42:39 2:34:34

D_MF - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 3

D_NM - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 4
10
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Bled, 1.9.2018
Triglav Triatlon Bled

1 222 KREGAR MIRO SLO TK Trisport Exoterm 2018TZS193  27:42 (0:32) 1:15:03 (0:54) 0:42:38 2:26:50
2 290 JEREB SAMO SLO 3K Sport 2018TZS293  36:00 (1:03) 1:17:59 (1:15) 0:42:50 2:39:09
3 209 HREN MARKO SLO TK Trisport Exoterm 2018TZS194  35:34 (1:00) 1:19:02 (1:05) 0:45:29 2:42:11

D_NF - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 4

D_OM - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 5

1 275 TROJAR BOJAN SLO TK Logatec 2018TZS150 35:28 (0:43) 1:24:28 (1:39) 0:46:15 2:48:35

D_OF - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 5

D_PM - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 6

D_PF - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 6

D_RM - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 7

D_RF - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 7

1"
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